
SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Rua Santa Luzia, n'459, Sala 01 Térreo 01 Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310 
CNPJ 29.889275/0001-00 

2° BOLETIM DE MEDIÇÃO 

OBJETO: 
Coetret.çdo de empm 	especializada en, abrm. e.IRIço de engenharia par, p,VhRent,çãne 
parnIeI.pipdo es perheetro —bano, canSeIs de repasse n' sRI 784120200P 1.054.087-2012024 
LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO). 

ORDEM DE SERVIÇO CONTRATO PERI000 CONTRATO BOLEI IM N1  PERi000 DE MEDIÇÃO DATA: 10/122025 
12/10/2025 280/2025 12 MESES 02 1111 1f2025 À 07/12/2025 

CONTRATO 
MEDIÇÃO 

MEDIDA 

QUANTIDADE CONTÁBIL 

ITEM OESCDESCRIÇÃO DO TEM UNID QUANT PREÇO 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

ACUMULADO 
ANTERIOR 

DO 
PERIODO ATÉ o 

ACUMULADO 

MOMENTO 

A 
MEDIR 

ACUMULADO 
ANTERIOR 

DO 
PERÍODO 

ACUMULADO 
ATO O MOMENTO 

A 
MEDIR 

01 
PAVIMENTAÇAO A PARALELEPIPEDO EM PERIMETRO URBANO - RUAS DO 
BAIRRO MARIANGA - ITABAIANPJSE 

712.000,00 192.394,68 75.266.82 267.661,33 444.338,50 

01.001 SERVIÇOS PRELIMINARES 1959,46 1.989,46 - 1.95946 - 
01.001.001 Placa de obra em dispa aço galvanizado, instalada - Reo 02 01/2022 m2 6,00 326,58 1.95946 6,00 - 6,.00 - 1.955,46 - 1.959,46 - 1e0,00% 

01.002 RUA ELEANDRO DO NASCIMENTO SILVA 59.684,.06 - - - 59.684,07 

01.002.001 PAVIMENTAÇÃO 56.18464 - - - 56.184,64 
01 .002.001 .001 Locação de serviços de pavimentação rn2 493,46 1,34 661,24 - - 493,46 - - - 661,24 0,00% 

01.002.001.002 Regularização mecanizada de áreas m2 493.46 0,62 404,64 - - 493,46 - - - 404,64 0,00% 

01.002.001.003 
Pavimentação em paralelepípedo granítico Nobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico 

m2 461,10 108.14 49863,35 - - 461,10 - - - 49.863,35 0,00% 

01.002.001.094 
Transporte comercial com caminhão basculante de lOm', em rodovia pavimentada 
(dens/dadeci ,5l/m') 

1km 853,05 0,72 614,20 - - 853,05 - - - 614,20 0,00% 

01.002.001.005 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 o 0,30 o 1 ,OOm), rejuntado com 

argamassa de cimento e areia no traço 1:3 
m 107,86 38,08 4.107,31 - - 107,86 - - - 4.107.31 0,00% 

01.002,001.006 Pintura de meio fio (caiação) m 107,66 4,95 533,91 - - 107,86 - - - 53391 0,00% 

01.002.002 DRENAGEM 3.499,41 - - - - - - 3.499,41 0,00% 

01.002 002.001 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassa de cimento e areia traço 1 3, inclusive frete do paralelepípedo granítico 

m2 32,36 108,14 3499,41 - - 32,36 - - - 3.499,41 0,00% 

01.003 RUA CATARINA DE OUVEIRA SOUZA 258.702,39 - - - 182.616,84 73.588,66 256.205,50 2.496,89 99,03% 
01.003.001 PAVIMENTAÇÃO 242.33864 - - - 170.418,65 69.42311 239.841,76 2.496,89 98,97% 
01.003,001.00t Locação de serviços de pavimentação m2 2.128,89 1,34 2.852,71 1.504,00 624,89 2.128,89 - 2.015,36 837,35 2,85271 000 100,00% 

01,003.001.002 Regularização mecanizada de áreas m2 2.128,69 0,82 1.745,69 1.504,00 624.89 2,128,89 - 1.233,28 512,41 1.745,69 - 	0,00 100,00% 

100,00% 01.003.001.003 
Pavimentação em paralelepípedo granitico sobre coJchâo de areia, rejuntado com 
argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico 

m2 1.956,66 108,14 211.593,21 1,391,20 565,46 1.956,66 . 150,444,37 61.148,84 211.593,21 0,00 

01.003.001.004 
Transporte loca) com caminhão basculante de 10m', em rodovia pavimentada 1km 

(construção) densidade=1 ,St/m' 
4.151,25 1,07 4,441,84 2.961,83 1.189,42 4,151,25 - 3,169,16 1.272,68 4.441,84 - 	0,00 100,00% 

01.003,001,005 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 o 0,30 o 1,00m), rejuntado com 
argamassa de cimento e areia no traço 1.3 

m 504,42 39,09 19.205,31 356.00 148,42 504,42 - 13.566,48 5.651,83 19.209,31 0.00 100,00% 

01.003.001 .006 Pintara de meio fio (caiação) m 504,42 4,95 2.496,88 - 504,42 - - - 2.496,88 0,00% 
01.003.002 DRENAGEM 16.363,74 - 	- - 12.198,19 4.165,55 16.363,74 0.00 

01.003.002.001 
Pavimentação em paralelepípedo grandico sobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassa de Cimento C areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico 

m2 151,32 108,14 16.363,74 112,80 38,52 151,32 - 12.198,19 4.165,55 16.363,74 0,00 100,00% 

01.004 RUA MARIA DE SOUZA CARVALHO 305.03808 - - - - - - 305.038,08 
01.004.001 TRECHO 01 97,468,02 - - - - - - 97.468,02 

81.004.002 PAVIMENTAÇAO 91.513,83 - - - - - - 91.513,83 

01.004.002,001 Locação de serviços de pavimentação m2 77275 1,34 1.035,48 - 772,75 - - - 1.035,48 0,00% 
01.004.002.002 Regularização mecanizada de áreas m2 772,75 0,62 633,66 - - 772,75 - - - 633,66 0,00% 
01.004.002.003 Cascalho (piçarra branca) aplicado m3 26,94 11274 3.037,22 - - 2694 - - - 3.037,22 0,00% 

01.004,002.004 
Transporte comercial com caminhão basculante de lOm', em rodovia pavimentada 
(densidaden1,5t/m-) 

1km 296,34 0,72 213.36 - - 296,34 - - - 213,36 0,00% 

01.094.002.005 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassado cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico 

m2 717,69 108,14 77.611,00 - - 717,69 - - - 77.611,00 0,00% 

01.004.002.006 
Transporte comercial com caminhão basculante de 1 Om', em rodovia pavimentada 
(denvidade=l 5Dm') 

1km 1.506,90 0,72 1.084.97 - - 1.506,90 - - - 1.084,97 0,00% 

01.004.002.007 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,1200,300 109m), rejuntado com 
argamassa de cimento e areia no traço 1:3 

m 183,55 38,08 6.989,58 - - 183,55 - - - 6.989,58 0,00% 

01.004.002.008 Pintura de meio fio (caiação) m 183,55 4,95 908.57 - - 183.55 - - - 909,57 0,00% 

01.004.003 DRENAGEM 	 . 5.954,19 - - - - - 5.954,19 

01.004W3,001 
Pavimentação em paralelepípedo granÍtico sobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico 

m2 55,06 108,14 5,954,19 - - 55,06 - - - 5.95.4,19 9,00% 

01.004.004 TRECHO 02 207.570,08 - - - - - - 207.570,06 

01.004.005 PAVIMENTAÇÃO - 193.957,40 - - - - - - 193.957,40 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Rua Santa Luzia, n°459, Sala 01 Térreo 01, Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310 
CNPJ: 29.889.275/0001-00  

2° BOLETIM DE MEDIÇÃO 

OBJETO: 
Coetretaçãu de 	eprapec 	mdc eis abres. .eroIços de -ganharia 	nt , par. peeç8i 
paralal.pip.do  em pe8,eetru ameno, contrate de repasse n' 96578412524/OP 1.004.087-20/2024 
LOT. MARIANSA E LOT.JARDIM SERRANO). 

ORDEM DE SERVIÇO CONTRATO PERíODO CONTRATO HOLb 1 IM Na PERI000 DE MEDIÇÃO 
13110r2025 28012025 12 MESES 02 11/11(2025 À 07/1212025 DATA 101122025  

CONTRATO MEDIÇÃO 
QUANTIDADE CONTÁBIL 

ICEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNtO QUANT PREÇO 
ORlE 

VALOR 
TOTAL 

ACUMULADO 
ANTERIOR 

DO 
PERIODO 

ACUMULADO 
ATO o A 

MEDIR ANTE  IOR 
ACUMULADO 00 

PERI000 
ACUMULADO 

ATO O MOMENTO 
A 

MEDIR 

(%) 
MEDIDA 

01.004.005.001 Locação de serviços de pavimentação 012 1.563,80 1,34 2.085,49 - - 1,563,80 - - - 2.095,45 0,00% 01.004.005.002 Regularização mecanizada de áreas 012 1.563,80 0,82 1.282,32 - - 1.563,80 . - - 1.28232 000% 01.004.005.003 Colchão de areia m3 100,65 118,84 11.961,25 - - 100,65 - - - 11.961,25 0,00% 

01.004.005.004 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de are/a, rejuntado com 
argamassa de cimento e areia traço 1:21, inclusive frete do paralelepípedo granitico  

m2 1.437,92 108,14 155. 496,67 - - 1.437,92 - - - 155.496,67 0,00% 

01.004.005,005 Transporte comercial com caminhão basculante de lOm', em rodovia pavimentada 
(densidade=1 ,5Um') 1km 7.037,10 0.72 5.066,71 - - 7.037,10 - - - 5,006,71 0,00% 

01004.565.006 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 00,30 O 1,00m), rejuntado com 

argamassa de cimento e areia no traço 1:3 m 41959 38,08 15.977,95 - - 419,59 - - - 15.977,99 0.00% 
01.004.005.007 Pintura de meio fio (caiação) m 419,59 4,95 2.076,97 - - 419,59 - - - 2.07697 000% 01.004.006 DRENAGEM 13.612.,66 - - - - - - 13.612,66 

01.004.007 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia. rejuntado com 
argamasso de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granilico m2 125,89 10814 13.612,86 - - 0,00%  125,88 - - - 13,612,66 

61.005 TRAVESSA PAULINO DIAS DE TRINDADE 54.044,80 - - - - - - 54.044,80 
01.005.001 PAVIMENTAÇÃO 52.033,40 - - - - - - 52.033,40 01.005.001 .001 Locação de serviços de pavimentação m2 468,10 1,34 627,25 - - 468,10 - - - 62725 0,00% 01.005.001.002 Regularização mecanizada de áreas m2 468,10 0,82 383,83 - - 468,10 - - - 383,83 000% 

01.005,001.003 Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granilíco m2 449,50 108,14 48.608,93 - - 0,00%  445,50 - - - 48,608,93 

01.005.001.004 
Transporte comercial com caminhão basculante de lOm', em rodovia pavimentada 
(densidadentst/m') 1km 912,75 0.72 657,18 - - 912,75 - - - 657,18 0.00% 

01.005.001.005 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 o 0,30 e 1,00m), rejuntado com 

argamassa de cimento e areia no traço  1:3 
m 30.00 38,08 1.142,40 - - 30,00 - - - 1.142,40 0,00% 

01.005.001.006 Pintura de meio fio (caiação) 01 124,00 4,95 613.80 - - 124,00 - - - 613,80 0,00% 01.005.002 DRENAGEM 2.011,40 - - - - - 2.011,40 

01.005.002.001 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com 
argamassado cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granihco 

m2 18,60 108,14 2.011,40 - - 0,00%  18,60 - - - 2.011,40 

01.006 LIMPEZA 2.713,50 - - - - - - 2.713,50 
01.006.001 Limpeza de ruas (varrição e remoção de entulhos) ei' 5.427,00 0,50 2.713,50 - - 5.427,05 - - - 2.713,50 0,00% 
01.007 ADMINISTRAÇÃO 29.85132 - - - 7.812 1.678,16 9.496,38 20.361,34 01.007.001 Engenheiro civil de obra iyniorcom encargos complementares h 122,00 100,51 12.262,22 32,00 7,00 39,00 83,00 3.216.32 703,64 3.919,96 8.342,26 3197% 01.007.002 Mestre de obras com encargos complementares h 325,90 54,14 17.595,50 85,00 18,00 103,00 222,00 4.601,90 974,52 5.576,42 12.01908 3169% 

TOTAIS 712.000,00 192.394,68 
Documento assinado digitalmente 	 PORCENTAGENS (%): 100,00% 27,02% 

75.266,82 

10,57% 
267.661,50 

37,59% 

444.33880 

62,41% I,r DINESHKUMAR 	 Valor Contratado 
gi. 	Data: 10!0212025 06:44:369300 Aires que os serviço, 30003 foram eneoiut,dos, ITABAIANNSE 	..__L,,,.,,.J2025 

712.000,00 
OBSERVAÇÕES 

Verifique em hitps://validai.iti.gov.br  

CONTRATADA: SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ. 29.009.27510001.00 

SECRETARIADO OERAS, URBANISO1O,INERAESTRIJTURA 000S SERVIÇOS PU8L1COS . ITABAIANA/SE 

govbr 
Documento assinado digitalmente 

RIZIA MILENE DOS SANTOS RODRIGUES ARAUJ 
Data: 10/12/2025 12:56:39-0300 
Verifique em https://valielaE,iti.gov.br  

VitLri 	,CrS vLii. 

Eng. Clol 	
- 2725:ki 

Ccor 	4 r de MILLO 
'rcfEItu. 	cpt ti 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Rua Santa Luzia, no 459, Sala 01, Térreo 01, Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310, 
CNPJ 	29.889.275/0001-00 

MEMORIAL DE CÁLCULO 20  BOLETIM DE MEDIÇÃO 
OBJETO- 

Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação a paralelepípedo em 

perímetro urbano, contrato de repasse n° 961 784/2024/OP 1.094.087-20/2024 ( LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO). 
ORDEM DE SERVIÇO: 13/10/2025 

CONTRATO: 280/2015 
PERI000 DE CONTRATO: 12 meses 

BOLETIM DE MEDIÇÃO: N 02 
PERÍODO DE MEDIÇÃO: 11/11/2025 À 0711 2/2025 

DATA. 10/12/2025 
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM X Y Z TOTAL UNID 

01 
PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPIPEDO EM PERIMETRO 
URBANO - RUAS DO BAIRRO MARIANGA - ITABAIANAISE 

01,001 SERVIÇOS PRELIMINARES 

01 001,001 
Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada - Rev 
02 01/2022 112 0,00 m o m = 0,00 m2 

01.002 RUA ELEANDRO DO NASCIMENTO SILVA 

01.002.001 PAVIMENTAÇÃO 

01.002.001001 Locação de serviços de pavimentação m2 0,00 m o rn = 0,00 n12 

01.002.001.002 Regulanzação mecarozada de áreas m2 0,00 m o m = 0,00 

01.002.001.003 
em paralelepípedo granítico sobre colchão de 

areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 13, 1112 

m2
Pavimenlação 

0,00 m o m = 0,00 m2 

01.002.001,004 
Transporte comercial com caminhao basculante de lornr, em 
rodovia pavimentada (densidade=1,5tJrn) 1km 1km 

01.002.001.005 
Meio-fio pre moldado de concreto simples (0./2 s 0,30v 1,00m), 
rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 13 m 0.00 m v lado = 0,00 m 

01.002.001.006 Pintura de meio tio (caiação) m 000 m 5 lado = 0,00 m 

01.002.002 DRENAGEM 

01.002.002.001 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de 
areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 13, m2 0,00 m o m = 0,00 m2 

01.003 RUA CATARINA DE OLIVEIRA SOUZA 

01.003.001 PAVIMENTAÇÃO 

01.003.001.001 Locação de serviços de pavimentação rn2 0,00 78,11 m o 8,00 m = 624,99 m2 

01.003,001.002 Regulanizaçâo mecanizada de áreas m2 0.00 78,11 rn o 8,00 m = 624,89 m2 

01.003.001.003 
Pavimentaçao em paralelepipedo granítico sobre colchão de 
areia rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1,21, m2 0,00 76,41 m o 7,40 m = 565,48 m2 

01.003.001.004 
Transporte local com caminhão basculante de /0m, em rodovia 

pavimentada (construção) densidade=1,5tlrn 1km 
(142,4956X 142 40565 50/10001 X 1664 , = 118942 ' 	' tkj'n 

01,003,001.005 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0.12 a 0,30v 1,00m), 
rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3 m 0,00 72,21 m o 2,00 lado = 144,42 m 

01.003.001 .006 Pintura de meio fio (caiação) m 0.00 m o 0,00 lado = 000 m 

01.003.002 DRENAGEM 

01.003.002.001 
Pavimentação em paralelepípedo granitico sobre colchão de 
areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 13, m2 0,00 64,20 m O 0,302 m = 38,52 m2 

01.004 RUA MARIA DE SOUZA CARVALHO 

01.004.001 TRECHO 01 

01.004.002 PAVIMENTAÇÃO 

01.004.002.001 Locação de serviços de pavimentação m2 000 m e m = 0,00 rn2 

01.004.002.002 Regularização mecanizada de áreas m2 0,00 m o ei = 0,00 m2 

01,004,002.003 Cascalho (piçarra branca) aplicada m3 0,00 m o m = 0,00 m3 

01.004.002.004 
Transporte comercial com caminhão basculante de 10rn, em 

rodovia pavimentada )densidade=1,5t/m) tkm 0,00 m o m = 0,00 1km 

01.004.002.005 
Pavrmentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de 
areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:21, m2 0,00 m o lado = 0.00 ei 

01.004.002.006 
Transporte comercial com caminhas basculante de tOm1, em 

rodovia pavimentada )densidade=1,51/m') 1km 0,00 m o lado = 0,00 m 

01.004.002.007 
Meio-tio pré moldado de concreto simples (0,1200,300 1,00m), 

rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3 m 000 m o lado = 0,00 m 

01.004.002.009 Pintora de meio te (caiação) m 0,00 m o m = 0,00 rn 

01.004.003 DRENAGEM 

01.004003.001 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de 
areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1 3, m2 0,00 m u m = 0,00 m2 

01.004.004 TRECHO 02 

01.004.006 PAVIMENTAÇÃO 

01.004.005.001 Locação de serviços de pavimentação m2 0,00 m o m = 0,00 rn2 

01.004.005,002 Regularização mecanizada de áreas m2 0,00 m o m = 0,00 1112 

01,004.005.003 Colchão de areia m3 0,00 m o m = 0.00 m3 

01.004.005,004 
Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de 
areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, m2 0.00 m o lado = 0,00 m 

01,004.005.005 
Transporte comercial com caminhão basculante de 10m1, em 

rodovia pavimentada )dessidade=1,5t)m1) 1km 0,00 rrr o lado = 0,00 1km 

01.004.005.006 
Meio-fio pré moldado de concreto simples (0(200,30v (,OQm), 

rejuntado com argamassa de mmcclv e areia no traço 1.3 ei 0.00 m o lado = 0,00 m 

01.004.005.007 Pintura de meio fio (caiação) m 0,00 m o m = 0,00 m 

01.004.006 DRENAGEM 

01.004,007 
Pavimentação em parvlelepipedo granítico sobre colchão de 
areio, rejuntado com argamassada cimento e areia traço 13, m2 0.00 m a m = 0,00 m2 

01.005 TRAVESSA PAUUNO DIAS DE TRINDADE 

894'. S 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Rua Santa Luzia, o' 459, Sala 01 Térreo 01 Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310, 
CNPJ 	29.889.275/0001-00 

MEMORIAL DE CÁLCULO 20  BOLETIM DE MEDIÇÃO 

OBJETO 
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação a paralelepípedo em 
perímetro urbano, contrato de repasse n° 961784/2024/OP 1.094.087-20/2024 (LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO). 

ORDEM DE SERVIÇO: 13110/2025 
CONTRATO: 28012015 

PER/0001ECONTTSATO: 12 meses 
BOLETIM DE MEDIÇÃO N 02 
PERÍODO DE MEDIÇÃO: 11111/2025 À 0711212025 

DATA: 10112/2025 
ITEM DESCRIÇÃO DO (TEM X Y Z TOTAL UNIO 

01.005.001 PAVIMENTAÇÃO 

01.005.001.001 Locação de serviços de pavimentação m2 0,00 m o m = 0,00 r12 

01 .008.001.002 Requtanzação mecanizada de arcas m2 0,00 m o m = 0.00 m2 

01.005.001.003 
Pavimentaç0o em paralelepípedo graoilico sobre colchão de 
areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, m2 0,00 m o lado = 0,00 m2 

01.005.001.004 
Transporte comercial com caroonhao basculante de 10ínt, em 
rodovia pavimentada (densidade=1,5t1m1) tkm 0,00 m o lado = 0,00 1km 

01.005.001.005 
Meio-fio pre moldado de concreto simples (0,1200,300 1.00m), 

rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1- 3 m 0,00 m o lado = 0.00 m 

01.005.001.006 Pintura de meio fio (caiação) m 0,00 m o m = 0,00 m 

01.005.002 DRENAGEM 

01.005.002.001 
Pavimentação em parale)epipedo gran/lico sobre colchão de 
areia rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 13, m2 0,00 m o lado = 0,00 m2 

01.006 LIMPEZA 

01.006.001 Limpeza de mas (varrição e remoção de entulhos) m' 0,00 se o lado = 0.00 m2 

01.007 ADMINISTRAÇÃO 

01.007.001 Engenheiro civil de Obra junior com encargos complementares 5 122.00 
7.00 

o 1,00 un = 700 6 

01.007.002 Mestre de obras com encargos complementares 5 325.00 
10.00 

1,00 sn = 18,00 6 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Rua Santa Luzia, n° 459, Sala 01, Térreo 01, Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310 
CNPJ : 29.889.275/0001-00 

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 2013M 
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação a paralelepípedo em perímetro urbano, 

contrato de repasse n° 961 7841202410P 1.094.087-2012024 (LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO). 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Ria Sarna Luzia, n1  459, Saia úi, Térreo 01. Centro, 'IC cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310  
CNP J: 	9.275/0001-00 

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 20131W1 
Coritrataço de empresa especializada em obras e .ervços de engenharia Para pavimentação e Paralelepípedo em perímetro urbano. 

contrato de repasse n0  96178412e24!Op 1.094.087-20/2024 (LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO).   

ITEM  DESCRIÇÃO DO ITEM 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 
Rua Santa Luzia, n 459, Sala 01, Térreo 01, Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 49010-310 
CNPJ : 29.889.275/0001-00 

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 2013M 
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação a paralelepípedo em perímetro urbano, 

contrato de repasse n° 961 784/202410P 1.094.087-20/2024 (LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO). 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM 
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SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA 

Rua Santa Luzia, n'4!59, Saia 01, Terreo 01, Centro, na cidade de Aracaju, estado de Sergipe, CEP 
49010-310 CNPJ 29.889.275/0001-00 

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 20131V1  
Contratação de 

empresa especializada em obras e serviços de engenharia para pavimentação a paralelepípedo em penmetro urbano, 
contrato de repasse n° 961 78412Q24/op 1.094,087-20/2024 (LOT. MARIANGA E LOT.JARDIM SERRANO).  

ITEM 	DESCRIÇÃO 00 ITEM  
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